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Opiskelijan Messupolku -yritys

AU5

SÄHKÖALAN OPISKELIJA
TERVETULOA OPISKELIJOIDEN MESSUPOLULLE!

Haluamme tehdä messupäivästä sinulle kiinnostavan ja 
hyödyllisen sekä tutustuttaa sinut alan yrityksiin.

Messupolkuun ilmoittautuneiden yritysten osastoilla Opiskelijakummi-rintamerkillä
tunnistettavat esittelijät ovat varautuneet esittelemään sinulle yritystä, sen tuotteita ja palveluja.

Messupolun tarjoaa
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OPISKELIJOIDEN MESSUPOLKU

Sähkönumerot.fi
Messupolun lähtöpiste. Saat esitteen täältä.

Osallistu veikkaukseen: Montako sähköautoa on 
Suomessa vuonna 2020? Entä vuosina 2025 ja 2030? 
Hyvinvointiasähköllä.fi/autot

Rexel Finland Oy             AU 10

Helvar Oy                                                   B 223
Tervetuloa tutustumaan valaistuksenohjauksen edelläkävijän uusimpiin 
ratkaisuihin: Langalliset DALI/DALI2 / Langattomat Bluetooth Mesh / Teko-
äly / Digitaaliset palvelut. Yllätyslahja kaikille paikan päällä rekisteröityneille 
opiskelijoille.

Etsi osaston RoomSet-asennus. Vaatiiko RoomSet käyttöönoton/ohjelmoinnin 
asennuksen jälkeen: kyllä/ei? Minkä kokoiseen tilaan RoomSet on tarkoitettu: 
noin 10 valaisimen tilaan vai noin 20 valaisimen tilaan?

Teknoware Oy              B 225
Suunnittelemme ja valmistamme kiinteistöjen ja risteilijöiden turvavalais-
tusjärjestelmiä sekä julkisen liikenteen valaistus- ja sisustusjärjestelmiä. 
Liikevaihtomme on yli 70M€ ja toimimme yli 30 maassa. Pääkonttorimme on 
Lahdessa.

Lapp Automaatio Oy                                B 245
Lapp Automaatio on Suomen johtava koneenrakennuksen ja prosessiteol-
lisuuden automaatio- ja sähkökomponenttien myynti- ja asiantuntijayritys. 
Päätoimipaikkamme sijaitsee Vantaan Varistossa, ja yhteensä meitä on yli 60 
alan ammattilaista.

Ota osaa kilpailuun osastollamme B245! Saatko MENNEKES pistotulpat 
irrotettua ja kiinnitettyä vähintään kolme kertaa muutamassa sekunnissa? Jos 
onnistut saat yllätyspalkinnon. Tervetuloa!

SESKO                                  B 300
Standardit määrittelevät sähköturvallisuutta ja laitteiden yhteensopivuutta. SES-
KOn välityksellä suomalaiset teknologiaosaajat pääsevät mukaan kansainvälisiin 
standardointitiimeihin, joissa yhdessä tehdään tulevaisuuden standardit.

Glamox Oy              B 369
Etsi koko messualueen suurin G-piste ja osallistu kisaan! Kaikkien osallistujien 
kesken arvomme päivittäin klo 15 yhden design-pöytävalaisimen. Tarjolla myös 
lohdutuspalkintoja!

Airam Electric Oy Ab                                 B 407
Tule Airamin osastolle B407 tutustumaan älykkääseen langattomasti ohjatta-
vaan valaistukseen. Edut ovat kiistattomat: sovellus on helppokäyttöinen ja 
turvallinen. Langattomuus tuo säästöä energiakulutuksessa ja asennuskus-
tannuksessa.

Fagerhult Oy                                                   B 420
Fagerhult on yksi johtavia Euroopan valaistusalan yrityksiä. Yrityksemme 
kehittää, valmistaa ja markkinoi valaisimia ja valaistusratkaisuja erilaisiin 
julkisiin tiloihin.

Fagerhultin e-Sense Organic on valaisimiin integroitu plug&play valonohjaus-
järjestelmä, jonka heatmap-toimintoa voi hyödyntää moneen asiaan. Mihin 
hyödyntäisit esim. ison toimiston kerroskohtaista heatmap-tietoa? Paras 
vastaus palkitaan!

Pistesarjat Oy                                                   B 543
Tarjoamme sulanapito-, lämmitys- sekä tietoliikenneratkaisuja urakoitsijoille, 
rakennusliikkeille, kiinteistöille ja kotitalouksille. Laadukas valikoimamme vastaa 
Suomen vaativiin olosuhteisiin. Tule tutustumaan alan johtaviin ratkaisuihin!

Saatte valita kolmen kohteen välillä ja pääsette laatimaan suunnitelman, joka 
sisältää kolme eri tuotetta. Millaisella järjestelmällä voidaan lisätä turvallisuutta 
ja talvikäyttöaikaa tietyssä kohteessa?

UTU Oy               B 447
100 vuotta ratkaisuosaamista ei ole mikään pikkujuttu! Tule tutustumaan 
UTUun, joka on ollut sähköalan vakaa toimija jo 100 vuoden ajan. 

Osallistu kilpailuun, jossa voitettavissa sähköisiä palkintoja!

Ensto Oy                                                                       B 544
Ensto suunnittelee ja tarjoaa sähköistysratkaisuja, jotka tekevät älykkäistä 
kaupungeista entistä turvallisempia, toimivampia, luotettavampia ja tehok-
kaampia. Tervetuloa tutustumaan Suomen nopeimpaan messuosastoon. 
Parempaa elämää sähköllä!

Meka Pro Oy                                                     C 104
Meka Pro Oy on johtava suomalainen kaapelitiejärjestelmävalmistaja.  
 
Tule osastolle C104 hörppäämään tuoreet kahvit ja kuulemaan miten Meka voi 
olla osa sinun tulevaisuuttasi.

Siemens Osakeyhtiö                                C 114

Onninen Oy                                                    C 203

Nestor Cables Oy              C 308
Nestor luo valon valtateitä. Tule tutustumaan valokuituun! 
Tietoa ja dataa valon nopeudella.

Schneider Electric Finland Oy            C 318

Eaton (Eaton Power Quality Oy)            C 409
Globaali energianhallintayhtiö Eaton tarjoaa energiatehokkaita ratkaisuja, 
jotka auttavat asiakkaita hallinnoimaan sähköistä, hydraulista ja mekaanista 
energiaa tehokkaasti, turvallisesti ja kestävästi. Lue lisää meistä: www.eaton.fi.

Eatonin tarina sai alkunsa, kun nuori yrittäjä Joseph Eaton, päätti sijoittaa uu-
teen kuljetusalan ideaan: ensimmäiseen vaihteelliseen kuorma-auton akseliin. 
Mutta mikä mahtoi olla vuosi?

Prysmian Group Finland Oy            C 418
Suomen laajin kaapelivalikoima ja maailmanluokan tuotekehitysresurssit - 
tule tutustumaan.

STUL ry              D 100
STUL on sähköistysalan edistäjä ja jakaa ammatillista tietoa myös koulutuk-
seen hakeutuville nuorille. Liiton palveluyhtiö Sähköinfo on alan merkittävin 
täydennyskouluttaja ja palveluyhtiö SETI puolueeton sähköpätevyystodis-
tusten arvioija

ABB Oy                                                                                           D 102
Etsimme yli 1000 kesätyöntekijää erilaisiin tehtäviin ABB:llä. Tule osastollem-
me kuulemaan lisää kesätöistä ja muista opiskelijoille suunnatuista uramah-
dollisuuksista ja testaa kykysi myös Formula  E-sarjan kuljettajana.

Formula E - simulaattorilla ajo.

Katko oy              D 110
Katko on turvakytkimiin, kuormankytkimiin ja kytkinvarokkeisiin erikoistunut 
suomalainen perheyritys yli 70 vuoden kokemuksella. Tuotevalikoimamme 
on markkinoiden laajimpia ja sisältää myös vaativiin ympäristöihin tarkoitet-
tuja tuotteita.

Mikä on Katkon uuden KU 800 A kuormankytkimen (esim. KU 3800) termisen 
nimelliskestovirran yhden sekunnin arvo (Icw)? Vastaus löytyy osoitteesta katko.fi. 
Oikean vastauksen esittäjät palkitsemme osastollamme. 

EL-Parts Oy                                                   D 219
Uuden ajan sähkötukku on suoraa toimintaa! Tule osastollemme kokeile-
maan, kuinka kylmät hermot ja vakaat sähköasentajan kädet sinulla on. 
Megawire-kisassa kaikki osallistujat palkintaan, messujen nopein voittaa 
yllätyspalkinnon!
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